
UCHWAŁA VIII/51/19
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236,  art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 869)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/15/19 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2019 r. wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 1 ,,Plan dochodów budżetowych na 2019 rok”  dokonuje się zmian, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.

2. W załączniku Nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2019 rok”  dokonuje się zmian, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2.

3. § 3 Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

4. § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem –  12 945 559,89 zł:

a) dochody bieżące –  11 094 301,89 zł,

b) dochody majątkowe –  1 851 258,00 zł;

2) Wydatki ogółem –  11 624 522,89 zł:

a) wydatki bieżące –  11 018 922,89 zł,

b) wydatki majątkowe – 605 600,00 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 5.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.                                         

 

Przewodniczący Rady

Anna Kulesza

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/19

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Plan dochodów budżetowych na 2019 rok
Rodzaj 
zadania: Własne

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 6 000,00 0,00 7 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 0,00 7 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 000,00 0,00 7 000,00 13 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 656 192,00 0,00 60 000,00 1 716 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 431 964,00 0,00 60 000,00 491 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 000,00 0,00 60 000,00 71 000,00

758 Różne rozliczenia 4 327 473,00 0,00 3 045,00 4 330 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 906 769,00 0,00 3 045,00 1 909 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 906 769,00 0,00 3 045,00 1 909 814,00

801 Oświata i wychowanie 281 041,00 0,00 13 000,00 294 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 94 803,00 0,00 0,00 94 803,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 238,00 0,00 13 000,00 95 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 0,00 13 000,00 24 000,00

bieżące razem: 7 675 689,00 0,00 83 045,00 7 758 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 94 803,00 0,00 0,00 94 803,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 851 258,00 0,00 0,00 1 851 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 1 851 258,00 0,00 0,00 1 851 258,00

Rodzaj 
zadania: Zlecone

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 335 567,89 0,00 0,00 3 335 567,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 862 514,89 0,00 83 045,00 12 945 559,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 946 061,00 0,00 0,00 1 946 061,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/19

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Plan wydatków budżetowych na 2019 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 628 300,00 628 300,00 626 300,00 182 600,00 443 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -674,00 -674,00 -674,00 0,00 -674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 632 626,00 632 626,00 630 626,00 182 600,00 448 026,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 628 300,00 628 300,00 626 300,00 182 600,00 443 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -674,00 -674,00 -674,00 0,00 -674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 632 626,00 632 626,00 630 626,00 182 600,00 448 026,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 032,00 7 032,00 7 032,00 0,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -674,00 -674,00 -674,00 0,00 -674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 6 358,00 6 358,00 6 358,00 0,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 822 571,05 222 571,05 222 571,05 20 000,00 202 571,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 813 171,05 222 571,05 222 571,05 20 000,00 202 571,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 600,00 590 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 822 571,05 222 571,05 222 571,05 20 000,00 202 571,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 813 171,05 222 571,05 222 571,05 20 000,00 202 571,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 600,00 590 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 590 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 600,00 590 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 9 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 14 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 9 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 14 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 763 220,00 1 763 220,00 1 616 955,00 1 159 383,00 457 572,00 6 000,00 81 465,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 174,00 52 174,00 52 174,00 32 594,00 19 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 815 394,00 1 815 394,00 1 669 129,00 1 191 977,00 477 152,00 6 000,00 81 465,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 880,00 87 880,00 87 880,00 72 536,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 87 933,00 87 933,00 87 933,00 72 536,00 15 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 004,00 2 004,00 2 004,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 2 057,00 2 057,00 2 057,00 0,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 450 875,00 1 450 875,00 1 448 375,00 1 067 847,00 380 528,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 121,00 52 121,00 52 121,00 32 594,00 19 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1 502 996,00 1 502 996,00 1 500 496,00 1 100 441,00 400 055,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 785 261,00 785 261,00 785 261,00 785 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 807 061,00 807 061,00 807 061,00 807 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 286,00 154 286,00 154 286,00 154 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 162 286,00 162 286,00 162 286,00 162 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 2



zwiększenie 2 794,00 2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 22 294,00 22 294,00 22 294,00 22 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 089,00 194 089,00 194 089,00 0,00 194 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 204 089,00 204 089,00 204 089,00 0,00 204 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 153,00 19 153,00 19 153,00 0,00 19 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 20 680,00 20 680,00 20 680,00 0,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 157 082,00 157 082,00 129 582,00 41 682,00 87 900,00 4 800,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 806,00 -14 806,00 -10 006,00 -10 000,00 -6,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 11 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 168 276,00 153 276,00 125 576,00 31 682,00 93 894,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 993,00 156 993,00 129 493,00 41 682,00 87 811,00 4 800,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 806,00 -14 806,00 -10 006,00 -10 000,00 -6,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 11 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 168 187,00 153 187,00 125 487,00 31 682,00 93 805,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 020,00 25 020,00 25 020,00 25 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 15 020,00 15 020,00 15 020,00 15 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 480,00 47 480,00 47 480,00 0,00 47 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 51 480,00 51 480,00 51 480,00 0,00 51 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 852,00 73 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 78 852,00 78 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 852,00 73 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 78 852,00 78 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 73 852,00 73 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 78 852,00 78 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 304 587,42 3 304 587,42 2 566 143,56 2 089 561,97 476 581,59 553 100,00 90 540,86 94 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 310 587,42 3 310 587,42 2 572 143,56 2 089 561,97 482 581,59 553 100,00 90 540,86 94 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 521 005,75 521 005,75 405 855,75 359 855,75 46 000,00 100 100,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 519 005,75 519 005,75 405 855,75 359 855,75 46 000,00 98 100,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

po zmianach 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

przed zmianą 192 041,78 192 041,78 17 736,85 16 971,68 765,17 174 000,00 304,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 194 041,78 194 041,78 17 736,85 16 971,68 765,17 176 000,00 304,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

po zmianach 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 203,00 114 203,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 94 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 115 203,00 115 203,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 94 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 514 352,00 514 352,00 382 234,00 282 988,00 99 246,00 0,00 132 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 410,00 15 410,00 15 410,00 10 410,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 529 762,00 529 762,00 397 644,00 293 398,00 104 246,00 0,00 132 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 332 562,00 332 562,00 331 962,00 282 988,00 48 974,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 410,00 15 410,00 15 410,00 10 410,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 347 972,00 347 972,00 347 372,00 293 398,00 53 974,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 410,00 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 212 410,00 212 410,00 212 410,00 212 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 368,00 48 368,00 48 368,00 48 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 50 368,00 50 368,00 50 368,00 50 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 680,00 22 680,00 22 680,00 0,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 27 680,00 27 680,00 27 680,00 0,00 27 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 379,00 37 379,00 37 079,00 17 529,00 19 550,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 410,00 -21 410,00 -21 410,00 -15 910,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 5



po zmianach 15 969,00 15 969,00 15 669,00 1 619,00 14 050,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 275,00 7 275,00 7 275,00 2 600,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -2 600,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 4 175,00 4 175,00 4 175,00 0,00 4 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 994,00 11 994,00 11 994,00 6 669,00 5 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 6 094,00 6 094,00 6 094,00 769,00 5 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 969,00 2 969,00 2 969,00 2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozd
ział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 010,00 13 010,00 12 710,00 8 260,00 4 450,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8550

4 Wspieranie rodziny

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 300,00 850,00 4 450,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 410,00 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8551

0
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 516 487,00 516 487,00 516 487,00 55 287,00 461 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 751,00 10 751,00 10 751,00 0,00 10 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 527 238,00 527 238,00 527 238,00 55 287,00 471 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 245 936,00 245 936,00 245 936,00 55 287,00 190 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751,00 751,00 751,00 0,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9000

2
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 246 687,00 246 687,00 246 687,00 55 287,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751,00 751,00 751,00 0,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 278,00 196 278,00 196 278,00 0,00 196 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9001

5 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 206 278,00 206 278,00 206 278,00 0,00 206 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 800,00 134 800,00 134 800,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 144 800,00 144 800,00 144 800,00 0,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 205 910,00 7 605 910,00 6 320 517,14 3 983 096,50 2 337 420,64 669 800,00 388 137,86 153 603,00 0,00 73 852,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 290,00 -38 890,00 -32 090,00 -25 910,00 -6 180,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 335,00 116 335,00 104 335,00 52 004,00 52 331,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 288 955,00 7 683 355,00 6 392 762,14 4 009 190,50 2 383 571,64 665 000,00 393 137,86 153 603,00 0,00 78 852,00 605 600,00 605 600,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 335 567,89 3 335 567,89 740 778,89 121 849,23 618 929,66 2 871,00 2 591 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 335 567,89 3 335 567,89 740 778,89 121 849,23 618 929,66 2 871,00 2 591 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/19

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 17 grudnia 2019 r.Limit wydatków na zadania inwestycyjne 

realizowane w roku 2019

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 600 000,00 - 9 400,00 590 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 600 000,00 - 9 400,00 590 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 9 400,00 590 600,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rębiszewo- Zygadły 400 000,00 - 70 000,00 330 000,00

400 000,00 - 70 000,00 330 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej na działce Nr 140 w Łubnicach 
Kruszach 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 106111B w Łubnicach Kruszach 0,00 10 600,00 10 600,00

0,00 10 600,00 10 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Samochód strażacki 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem 600 000,00 5 600,00 605 600,00

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/19

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2019 rok

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiot
owa

Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot

Celowa Podmiotowa Przed
mioto
wa

1. Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Kołaki Kościelne 

105 900,00 1. Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym  
EDUKATOR w 
Łomży

 2 871,00 553 100,00

2. Lokalna Grupa 
działania Brama na 
bagna

6 000,00

Razem: 105 900,00 8 871,00 553 100,00

Ogółem dotacje: 667 871,00

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/51/19

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie

Do § 1 ust. 1 :

Zwiększa się planowane dochody w budżecie:

1) w dziale 600 – Transport i łączność:

- rozdz. 60016 § 0490 – 7 000,00 zł – wpłaty za zajęcie pasa drogowego;

2) w dziale 756 –  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających   
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:

- rozdz. 75616 § 0360 – 60 000,00 zł – zwiększenie dochodów z tytułu podatku od spadków i darowizn;

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia

- rozdz. 75801 § 2920 – 3 045,00 zł – zwiększenie subwencji oświatowej;

4) w dziale Oświata i wychowanie:

- rozdz. 80103 § 0830 – 13 000,00 zł – zwrot za uczniów z innych gmin.

Do § 1 ust. 2:

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach:

1) w dziale 400 – wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczna, gaz i wodę

- rozdz. 40002 § 4260 – 5 000,00 zł – zakup energii elektrycznej;

2) w dziale 600 – Transport i łączność

- rozdz. 60016 § 6050 – 50 000,00 zł –  przebudowa odcinka drogi gminnej położonej na działce nr 
140 w Łubnicach Kruszach,

- rozdz. 60016 § 6050 – 10 600,00 zł – przebudowa odcinka drogi gminnej nr 106111B w Łubnicach 
Kruszach;

3) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa:

- rozdz. 70005 § 4170 – 5 000,00 zł – wynagrodzenie bezosobowe plan zagospodarowania przestrzennego;

4) w dziale 710 – Działalność usługowa:

- rozdz. 71004 § 4170 – 4 000,00 zł – wynagrodzenie dla geodetów z tytułu rozgraniczeń;

5) w dziale 750 – Administracja publiczna:

- rozdz. 75011 § 4440 –  53,00 zł – odpis na ZFŚS,

- rozdz. 75023 § 4010 – 21 800,00 zł – wynagrodzenie osobowe – odprawa emerytalna,

- rozdz. 75023 § 4110 – 8 000,00 zł – składki na ubezpieczenia społeczne,

- rozdz. 75023 § 4120 – 2 794,00 zł – składki na fundusz pracy,

- rozdz. 75023 § 4260 – 8 000,00 zł – zakup energii,

- rozdz. 75023 § 4300 – 10 000,00 zł – zakup usług pozostałych,

- rozdz. 75023 § 4440 – 1 527,00 zł – odpis na ZFŚS;

6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- rozdz. 75412 § 3030 – 5 000,00 zł – ekwiwalent za akcje i szkolenia,

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 1



- rozdz. 75412 § 4210 – 4 000,00 zł – zakup materiałów – paliwo,

- rozdz. 75412 § 4260 – 2 000,00 zł – zakup energii,

- rozdz. 75412 § 6060 – 15 000,00 zł –  zakup samochodu strażackiego dla OSP Szczodruchy;

7) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego:

- rozdz. 75702 § 8110 – 5 000,00 zł – odsetki od kredytów;

8) w dziale  801 – Oświata i wychowanie:

- rozdz. 80104 § 4330 – 5 000,00 zł – opłata za dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin,

- rozdz. 80150 § 2590 – 2 000, 00 zł – dotacja dla EDUKATORA,

- rozdz. 80195 § 4300 – 1 000,00 zł – zakup usług pozostałych;

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna:

- rozdz. 85219 § 4010– 7 410,00 zł – wynagrodzenia osobowe,

- rozdz. 85219 § 4110 – 2 000,00 zł – składki na ubezpieczenia społeczne,

- rozdz. 85219 § 4120 – 1 000,00 zł – składki na fundusz pracy,

- rozdz. 85219 § 4300 – 5 000,00 zł – zakup usług pozostałych;

10) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- rozdz. 90002 § 4440 – 751,00 zł – odpis na ZFŚS,

- rozdz. 90015 § 4260 – 10 000,00 zł – zakup energii elektrycznej.

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu w działach:

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę:

- rozdz. 40002 § 4440 – 674,00 zł – odpis na ZFŚS;

2) w dziale 600 – Transport i łączność

- rozdz. 60016 § 6050 – 70 000,00 zł – przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rębiszewo-Zygadły;

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- rozdz. 75412 § 2820 – 4 800,00 zł – zmniejszenie dotacji dla OSP Kołaki Kościelne,

- rozdz. 75412 § 4170 – 10 000,00 zł – wynagrodzenie bezosobowe,

- rozdz. 75412 § 4440 – 6,00 zł – odpis na ZFŚS;

4) w dziale  801 – Oświata i wychowanie:

- rozdz. 80103 § 2590 – 2 000,00 zł – zmniejszenie dotacji dla Społeczno - Oświatowego  Stowarzyszenia 
Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR;

5) w dziale 855 – Edukacyjna opieka wychowawcza:

- rozdz. 85501 § 4110 – 2 100,00 zł – składki na ubezpieczenia społeczne,

- rozdz. 85501 § 4120 – 500,00 zł – składki na fundusz pracy,

- rozdz. 85501 § 4410 – 500,00 zł – podróże służbowe,

- rozdz. 85502 § 4010 – 2 900,00 zł – wynagrodzenia osobowe,

- rozdz. 85502 § 4110 – 3 000,00 zł – składki na ubezpieczenia społeczne,

- rozdz. 85504 § 4010 – 7 410,00 zł  – wynagrodzenia osobowe pracowników,

- rozdz. 85510 § 4330 – 5 000,00 zł  – wydatki dotyczące pieczy zastępczej na opiekę i wychowanie dziecka.

Id: 0A7C7012-A3C3-42CB-8BF7-35F452131351. Podpisany Strona 2




